7

Постановление Администрации города №8336 от 14.11.2016 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.03.2014 №1490 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 06.03.2014                    № 1490 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым                организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной        продукции» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления:
1.1.1. Абзацы второй, третий, четвертый изложить в следующей редакции:
«- бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского               автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»,                расположенное по адресу: город Сургут, улица Энергетиков, дом 8, согласно приложению 1;
- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского                 резерва «ОЛИМП» (культурно-спортивный комплекс «Геолог»), расположенное       по адресу: город Сургут, улица Мелик-Карамова, 57 «А», согласно приложению 2;
- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования специализированная  детско-юношеская спортивная школа олимпийского             резерва «ОЛИМП» (бассейн «Водолей»), расположенное по адресу: город                   Сургут, улица 30 лет Победы, дом 22 «А», согласно приложению 3;».
1.1.2. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования    детско-юношеская спортивная школа «Виктория», спортивный комплекс                «Таёжный», расположенное по адресу: город Сургут, поселок Таежный,                      улица Аэрофлотская, согласно приложению 7;».
1.1.3. Абзац девятый признать утратившим силу.
1.1.4. Абзац десятый изложить в следующей редакции:
«- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского                  резерва «Ермак» (спорткомплекс «Юность»), расположенное по адресу: город Сургут, поселок Юность, улица Саянская, 11а, согласно приложению 9».
1.2. Приложения 1, 2, 3, 7, 9 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему постановлению соответственно.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к бюджетному учреждению высшего
образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский государственный университет», улица Энергетиков, дом 8

[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\1.jpg]

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному автономному учреждению
дополнительного образования специализированной детско-юношеской
спортивной школе олимпийского резерва «ОЛИМП»
(культурно-спортивный комплекс «Геолог»),
улица Мелик-Карамова, 57 «А»

[image: 647]

Приложение 3
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному автономному учреждению
дополнительного образования специализированной детско-юношеской
спортивной школе олимпийского резерва «ОЛИМП» (бассейн «Водолей»),
улица 30 лет Победы, дом 22 «А»

[image: 648]

Приложение 4
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
учреждению дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе «Виктория», спортивный комплекс «Таёжный»,
поселок Таежный, улица Аэрофлотская

[image: 644]

Приложение 5
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
учреждению дополнительного образования специализированной
детско-юношеской спортивной школе олимпийского резерва «Ермак»
(спорткомплекс «Юность»),
поселок Юность, улица Саянская, дом 11а

[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\2.jpg]
image4.jpeg
YCIOBHBIE OBO3HAYEHUSA:
BXOI

aﬁF6

yit. A3podhioTeK

L o _ g MCTALTINCCKI 3250p, IPaHTIa 0COCOGTCHHOF TePPHTOPHIL

R—Q) pamiyc

W BXOZUI NoceTHTeNel B 3/1aHNe (CTPOSHIE, COOPYKEHIE), 32 HCKIIOUEHHEM BXOI0B, KOTOpbIE HE HCTIONb3YIOTCA /IS BXOJA NIOCTOSHHO (TIOKApHBII, 3aNacHoi)
==

image5.jpeg
P

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:
BXOJ,
W EXOX A moceTHTeNel Ha 0GOCOGTIRHHYH0 TEPPUTOPIIIO, 32 HCKTIOMEHHEM EXOTO0E, KOTOPEIE He HCTIONB3YIOTCA U1 BXOXA OCTORHHOTO (TIOKAPHELY, 3aIiackol)

image1.jpeg
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIISA:

BXOJ

V  exom s moceTHTeNelt Ha OGOCOGIEHHYK0 TePPHIOPHIO, 33 HCKIIOYEHHEM BXOJIOB, KOTOPBIe He MCTIONB3YIOTCS [UIA BXOMA IOCTOAHHO (TIOYKApHBII, 3aI1acHoi)
r==
(- MeTaIHYecKHil 3a50p, rpaHHLa 050CoGNEHHOIT TepPUTOPIH

R—Q) pamiye

image2.jpeg
N[ Z 046

4

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHUA:

BXOJ
BXOJ TOCeTHTEeH B 31aHne (C’lpOeHPlE. COOpy)KCHHE). 34 HCKITFOUEHHEM BXOJI0B. KOTOPBIC HE HCTIOIB3YIOTCA I BXO/1A MOCTOSAHHO (ﬂO}KBprIﬁ, xanacnoﬁ)

v

—
f. : MeTAIUTHIeCKHIT 3a60p, IPAHHIa 050co6/ICHHOI TepPHTOPHIT

R—(Q) pamnye

image3.jpeg
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:
BXOJT
' BXOA A1 moceTHTeNell B 37aHIe (CTPOCHI‘IQ COOpy)KGIIHC). 32 HCKTHYCHHEM BXOJIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA [UIA BXOJIa MOCTOAHHO (nompﬂuﬁ. ZEHBCHOﬁ)

r—"
La—s

R—(Q pammye

MeTaITHIECKIiT 3a60p. TPAHHIA 050CO5TEHHO TEPPHTOPHIT